“曙光三面翻”托管协议书

甲方：
乙方：福州市曙光创意科技设备有限公司
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方承担甲方三面翻广告设备保养、维修事宜签订本协议，双方共同遵守：
一、托管产品基本情况：
1、三面翻规格：
2  牌型：精品型直牌
规格：长  （米）*高   （米）*  （面）=    （平方）（每平方/月   元）
维护地点：
维修受理人：          手机：
维修联系人：          手机：
3、托管范围：三面翻广告设备日常保养及故障维修，电机及控制器系统及各类配件、传动件材料更换，人为因素和自然灾害造成设备毁坏，不在托管范围之内，需另行计费。(托管期限：最长7年)
4、托管时间：从 2013 年    月     日至 201 年    月     日止。
5.托管费用及付款方式：牌体面积     平方，每平方/月   元， 共   个月，    年托管费用总计人民币             元整。每年的托管费用计收人民币             （税费6％另计）；付款方式：首期：合同签订之日，甲方付年度款中的合同总款的80% 款（         元）给乙方后协议开始生效，托管年度费用余额的20％款（         元）在年度到期日一次性付清，次年的托管费支付方式以第一年的付款方式类推。
备注：若需更换传动系统，工资含在托管费用不计，只计算材料费。
6、付款帐号：
户名：黄曙光
建行龙卡卡号：6227 0018 2409 0036 000
二、甲方责任与权益
1、甲方应为乙方的维护与保养，提供电源、维修梯等必需的维护设施，以方便乙方进行维护与保养工作。
2、甲方有权对乙方的维修保养工作进行监督，并对维修保养工作进行验收并提出整改意见。
3、甲方应对乙方的维护保养当天进行验收，逾期视同已验收合格，如甲方有合理要求逾期验收的，乙方应予同意，每延期一天补贴乙方技术人员住宿及差旅费300元。
三、乙方责任与权益
1、在法定工作日内，乙方在接到甲方维修保养通知起，我公司在接到用户报修信息后，到达现场勘察与维修,一般不得超过24小时。
2、我公司保证所提供的所有货物均为原装正品，决不提供替代品牌或伪劣产品，以确保设备的良好的运用。
3、乙方应每6个月为甲方提供全方位设备保养一次，(保养内容：1、对传动系统进行全面保养，添加润滑油，2、对控制系统进行全面的检查和维护，3、对全套设备进行总体检测。)
4、如人为因素及自然灾害造成的故障不在托管范围，需另行计算费用。
5、甲方如未及时支付托管费用，乙方有权停止售后服务。
四、争议处理及其它
在托管期限内，甲、乙双方如发生争议，应友好协调解决，如双方无法达成书面一致意见，则可向起诉方所在地人民法院起诉。未尽事宜，双方经协商可另订补充协议，本协议书一式二份，双方各执一份。
甲方：                                  乙方：
签订人:                                 签订人:
联系电话：                              联系电话：
签订时间：                              签订时间：

PAGE
1